
II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

II.1.2b - Významné vypouštění komunálních odpadních vod 

ID VÚ Název vodního útvaru Kód vlivu ID vypouštění Název vypouštění
Název 

ukazatele

Látkové 
množství 

[t/rok]

Kategorie 
významnosti

Spolehlivost

DYJ_0010 Moravská Dyje od pramene po tok Myslůvka  1.1.2 511961 Telč - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,721 velmi významný vysoká

DYJ_0020
Myslůvka od pramene po ústí do toku Moravská 

Dyje
 1.1.4 512971

Krahulčí - kanalizace a biologické 
rybníky

Pcelk. 0,480 velmi významný vysoká

DYJ_0060
Bolíkovský potok od pramene po ústí do toku 

Moravská Dyje
 1.1.4 515681

Český Rudolec - kanalizace a 
ČOV

N-NH4 1,240 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,819 významný vysoká
N-NH4 2,685 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,190 velmi významný vysoká
N-NH4 1,093 velmi významný vysoká

DYJ_0110 Želetavka od pramene po Manešovický potok  1.1.3 514431 Želetava - kanalizace a ČOV N-NH4 0,715 významný vysoká

DYJ_0120
Manešovický potok od pramene po ústí do toku 

Želetavka
 1.1.4 516493

Budíškovice - Ostojkovice - 
veřejná kanalizace

N-NH4 0,194 významný vysoká

DYJ_0140
Želetavka od Manešovického potoka po vzdutí 

nádrže Vranov
 1.1.4 519091 Dešov - veřejná kanalizace N-NH4 0,980 velmi významný vysoká

DYJ_0155_J Nádrž Vranov na toku Dyje  1.1.3 515811 Štítary - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,178 velmi významný vysoká

DYJ_0160 Dyje od hráze nádrže Vranov po státní hranici  1.1.3 516691
Vranov nad Dyjí - kanalizace a 

ČOV 
Pcelk. 0,236 velmi významný vysoká

Pcelk. 1,127 velmi významný vysoká
N-NH4 10,193 velmi významný vysoká

 1.1.3 515851 Hevlín - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,331 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,361 velmi významný vysoká
N-NH4 1,923 velmi významný vysoká

DYJ_0200 Dyje od státní hranice po vzdutí nádrže Nové Mlýny  1.1.3 518551 Novosedly - kanalizace a ČOV N-NH4 0,752 velmi významný vysoká
 1.1.3 515551 Blížkovice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,294 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,305 velmi významný vysoká
N-NH4 0,363 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,159 velmi významný vysoká
N-NH4 0,278 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,107 velmi významný vysoká
N-NH4 0,325 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,289 velmi významný vysoká
N-NH4 0,887 velmi významný vysoká

 1.1.3 517211 Oleksovice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,215 velmi významný vysoká

DYJ_0210

DYJ_0190

DYJ_0180

DYJ_0090

DYJ_0070 Moravská Dyje od toku Myslůvka po státní hranici

Slavonický potok od pramene po státní hranici

Dyje od vzdutí nádrže Znojmo po státní hranici

Dyje od státní hranice po státní hranici

Jevišovka od pramene po tok Ctidružický potok

 1.1.3

 1.1.3 518501 Želetice - kanalizace a ČOV

 1.1.1 512031

512131 1.1.3 Slavonice - kanalizace a ČOV

Dačice - kanalizace a ČOV512121 1.1.2

DYJ_0260

DYJ_0250

DYJ_0240

Šanov - kanalizace a ČOV 515831 1.1.2

Hostěradice - kanalizace a ČOV 515961 1.1.3
Skalička od pramene po ústí do toku Jevišovka

Křepička od pramene po ústí do toku Jevišovka

Plenkovický potok od pramene po ústí do toku 
Jevišovka

 1.1.3
Nové Syrovice - Láz - kanalizace 

a ČOV
Hluboké Mašůvky - kanalizace a 

ČOV 
518331

Znojmo - kanalizace a ČOV 

519851

II.1.2b
1/9



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Kód vlivu ID vypouštění Název vypouštění
Název 

ukazatele

Látkové 
množství 

[t/rok]

Kategorie 
významnosti

Spolehlivost

DYJ_0270 Jevišovka od toku Ctidružický potok po ústí do Dyje  1.1.3 516001 Lechovice - kanalizace a ČOV N-NH4 4,465 velmi významný vysoká

 1.1.3 515111
Dolní Dunajovice - kanalizace a 

ČOV
Pcelk. 0,229 velmi významný vysoká

 1.1.3 517781 Drnholec - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,287 velmi významný vysoká
DYJ_0310 Bílý potok od pramene po ústí do toku Svratka  1.1.1 512151 Polička - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,747 významný vysoká

Pcelk. 0,920 velmi významný vysoká
N-NH4 1,127 velmi významný vysoká

DYJ_0360 Hodonínka od pramene po ústí do toku Svratka  1.1.4 540781 Nyklovice - kanalizace N-NH4 0,510 významný vysoká
 1.1.3 515581 Nedvědice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,365 významný vysoká

 1.1.3 514551 Doubravník - kanalizace a ČOV N-NH4 1,354 velmi významný vysoká

 1.1.4 Štěpánovice - kanalizace N-NH4 0,860 významný vysoká

DYJ_0390 Bobrůvka (Loučka) od pramene po tok Libochovka  1.1.2 512061
Nové Město na Moravě - 

kanalizace a ČOV
Pcelk. 1,348 významný vysoká

DYJ_0400
Libochovka od pramene po ústí do toku Bobrůvka 

(Loučka)
 1.1.3 518301 Křižanov - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,491 významný vysoká

Pcelk. 0,202 velmi významný vysoká
N-NH4 0,225 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,366 velmi významný vysoká
N-NH4 1,445 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,174 významný vysoká
N-NH4 0,924 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,295 velmi významný vysoká
N-NH4 0,269 významný vysoká

 1.1.2 519752 Drásov - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,271 velmi významný vysoká
 1.1.4 515261 Lažany - kanalizace N-NH4 0,375 velmi významný vysoká

 1.1.3 515881
Osová Bítýška - kanalizace a 

ČOV
Pcelk. 0,361 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,359 velmi významný vysoká
N-NH4 0,779 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,241 významný vysoká
N-NH4 0,702 velmi významný vysoká
BSK5 9,413 významný vysoká
Pcelk. 1,478 velmi významný vysoká
N-NH4 2,800 velmi významný vysoká

Čebín - kanalizace a ČOV513381 1.1.3
Lubě od pramene po ústí do toku SvratkaDYJ_0430

DYJ_0420 Besének od pramene po ústí do toku Svratka

516011 1.1.3

 1.1.3 Lomnice - kanalizace a ČOV

Osiky - kanalizace

Dolní Loučky - kanalizace a ČOV

Bystřice nad Pernštejnem - 
kanalizace a ČOV

512071 1.1.2

Bobrůvka (Loučka) od toku Libochovka po ústí do 
toku Svratka

DYJ_0410

Svratka od hráze nádrže Vír I. po tok Bobrůvka 
(Loučka)

DYJ_0380

DYJ_0350 Bystřice od pramene po ústí do toku Svratka

DYJ_0450
Svratka od toku Bobrůvka (Loučka) po vzdutí 

nádrže Brno
 1.1.1

Nádrž Nové Mlýny I. - horní na toku DyjeDYJ_0295_J

541211 1.1.4

515081

Bílý potok od pramene po ústí do toku SvratkaDYJ_0440

511771
Tišnov (Březina) - kanalizace a 

ČOV

 1.1.2 515232
Veverská Bítýška - kanalizace a 

ČOV

Velká Bíteš - kanalizace a ČOV512101 1.1.2

II.1.2b
2/9



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Kód vlivu ID vypouštění Název vypouštění
Název 

ukazatele

Látkové 
množství 

[t/rok]

Kategorie 
významnosti

Spolehlivost

DYJ_0460 Kuřimka od pramene po vzdutí nádrže Brno  1.1.4 519381 Lipůvka - kanalizace splašková N-NH4 0,470 velmi významný vysoká
 1.1.4 519102 Hvozdec - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,104 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,151 velmi významný vysoká
N-NH4 0,273 velmi významný vysoká
Pcelk. 2,660 velmi významný vysoká
N-NH4 6,140 velmi významný vysoká
Pcelk. 1,339 významný vysoká
N-NH4 2,838 významný vysoká
Pcelk. 0,067 velmi významný vysoká
N-NH4 0,355 významný vysoká

DYJ_0530
Křetínka od hráze nádrže Letovice po ústí do toku 

Svitava
 1.1.4 Zábludov - kanalizace N-NH4 0,060 významný vysoká

Ncelk. 2,800 významný vysoká
CHSKCr 24,735 velmi významný vysoká

BSK5 4,613 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,891 velmi významný vysoká
N-NH4 0,644 velmi významný vysoká
N-NO3 9,410 velmi významný střední
Pcelk. 0,159 velmi významný vysoká
N-NH4 0,123 velmi významný vysoká
N-NO3 2,063 velmi významný střední
Pcelk. 0,830 velmi významný vysoká
N-NH4 0,911 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,515 velmi významný vysoká
N-NH4 0,623 významný vysoká

DYJ_0590 Svitava od toku Křetínka po tok Punkva  1.1.3 512981 Kunštát - kanalizace a ČOV N-NH4 1,842 významný vysoká
 1.1.4 518341 Němčice - kanalizace Pcelk. 1,700 velmi významný vysoká
 1.1.4 516451 Suchý - kanalizace N-NH4 0,250 významný vysoká
 1.1.3 519411 Lipovec - kanalizace N-NH4 0,375 významný vysoká
 1.1.4 519741 Vysočany - kanalizace a ČOV N-NH4 0,425 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,041 významný vysoká
N-NH4 0,218 velmi významný vysoká

Boskovice - kanalizace a ČOV 
Hrádkov (C)

511673 1.1.2

 1.1.2 511682
Černá Hora a Bořitov - 

kanalizace a ČOV

Lysice - kanalizace a ČOV513011 1.1.3

Bílá voda od pramene po Marianínský potok včetněDYJ_0610

DYJ_0600 Punkva od pramene po ponor

DYJ_0580 Býkovka od pramene po ústí do toku Svitava

Šebrovka od pramene po ústí do toku SvitavaDYJ_0630 Šebrov-Kateřina - kanalizace518531 1.1.4

Bělá od hráze nádrže Boskovice po ústí do toku 
Svitava

DYJ_0570

 1.1.1 511671
Boskovice - kanalizace a ČOV 

"A"

518701 Vranová - kanalizace (zmola) 1.1.4Nádrž Letovice na toku KřetínkaDYJ_0525_J

Veverka od pramene po vzdutí nádrže BrnoDYJ_0470

DYJ_0500
512141 Svitavy - kanalizace a ČOV 1.1.1

511691 Letovice - kanalizace a ČOV

Veverské Knínice - kanalizace a 
ČOV

517831 1.1.3

 1.1.2
Svitava od pramene po tok Křetínka

II.1.2b
3/9



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Kód vlivu ID vypouštění Název vypouštění
Název 

ukazatele

Látkové 
množství 

[t/rok]

Kategorie 
významnosti

Spolehlivost

 1.1.2 515381 Jedovnice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,291 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,206 významný vysoká
N-NH4 0,886 velmi významný vysoká

 1.1.4 524641 Podomí - kanalizace a ČOV N-NH4 0,570 velmi významný vysoká
 1.1.3 514581 Rudice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,243 významný vysoká

Pcelk. 0,996 velmi významný vysoká
N-NH4 2,990 velmi významný vysoká

 1.1.2 510702 Adamov - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,844 významný vysoká
Pcelk. 1,149 velmi významný vysoká
N-NH4 3,110 velmi významný vysoká

 1.1.3 515091 Radostice - kanalizace a ČOV N-NH4 1,859 velmi významný vysoká
 1.1.4 518521 Omice - kanalizace a ČOV N-NH4 1,164 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,763 velmi významný vysoká
N-NH4 1,496 velmi významný vysoká
Pcelk. 1,250 velmi významný vysoká
N-NH4 3,116 velmi významný vysoká
Ncelk. 235,122 velmi významný vysoká

NL 950,885 velmi významný vysoká
CHSKCr 950,885 velmi významný vysoká

BSK5 155,388 velmi významný vysoká
Pcelk. 14,114 velmi významný vysoká
N-NH4 36,445 velmi významný vysoká
N-NO3 328,006 velmi významný střední

 1.1.2 517861 Moravany - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,398 významný vysoká
Pcelk. 0,425 významný vysoká
N-NH4 1,712 velmi významný vysoká

DYJ_0680
Litava (Cézava) od pramene po Litenčický potok 

včetně
 1.1.4 523011 Střílky (+ Nová) - kanalizace N-NH4 0,985 velmi významný vysoká

DYJ_0690 Hvězdlička od pramene po ústí do toku Litava  1.1.4 517241 Milonice - kanalizace N-NH4 0,231 velmi významný vysoká
 1.1.2 512201 Bučovice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,575 velmi významný vysoká
 1.1.2 512191 Slavkov - kanaliazce a ČOV Pcelk. 0,771 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,129 velmi významný vysoká
N-NH4 0,874 velmi významný vysoká

 1.1.3 525381
Habrovany, Olšany - kanalizace a 

ČOV
Pcelk. 0,278 velmi významný vysoká

DYJ_0710 Rakovec od pramene po Vážanský potok včetně

Litava (Cézava) od toku Litenčický potok po 
Rakovec

DYJ_0700

DYJ_0670 Svratka od toku Svitava po tok Litava (Cézava)

 1.1.3 516781 Dražovice - kanalizace a ČOV

 1.1.1 511741
Brno (Modřice) - kanalizace a 

ČOV

Rajhrad - kanalizace a ČOV511841 1.1.2

Bobrava od pramene po ústí do toku SvratkaDYJ_0660

515201 Tetčice - kanalizace a ČOV 1.1.1

 1.1.3 518201 Střelice - kanalizace a ČOV

Křtinský potok od pramene po ústí do toku SvitavaDYJ_0640

DYJ_0650 Svitava od toku Punkva po ústí do toku Svratka

 1.1.4 540862 Kotvrdovice - kanalizace a ČOV

 1.1.1 511661 Blansko - kanalizace a ČOV

Bílovice nad Svitavou - 
kanalizace a ČOV

513371 1.1.2

II.1.2b
4/9



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Kód vlivu ID vypouštění Název vypouštění
Název 

ukazatele

Látkové 
množství 

[t/rok]

Kategorie 
významnosti

Spolehlivost

Pcelk. 0,407 velmi významný vysoká

N-NH4 0,327 velmi významný vysoká

 1.1.4 518721 Bukovinka - kanalizace (V1-V3) N-NH4 0,138 významný vysoká

Pcelk. 0,097 velmi významný vysoká
N-NH4 0,517 velmi významný vysoká

 1.1.4 526041 Podbřežice - kanalizace N-NH4 0,162 významný vysoká
Pcelk. 0,350 velmi významný vysoká
N-NH4 1,167 velmi významný vysoká

 1.1.3 517561 Holubice - kanalizace N-NH4 0,820 velmi významný vysoká
 1.1.3 525322 Bošovice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,269 významný vysoká
 1.1.3 514101 Hrušky - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,266 významný vysoká
 1.1.3 515051 Šaratice - kanalizace a ČOV N-NH4 1,401 velmi významný vysoká

 1.1.4
VK 516182, 

ČOV 516181
Hostěrádky-Rešov - kanalizace a 

ČOV
N-NH4 1,506 velmi významný vysoká

Pcelk. 4,310 velmi významný vysoká
N-NH4 11,200 velmi významný vysoká

DYJ_0740 Říčka (Zlatý potok) od pramene po tok Roketnice  1.1.3 510301 Březina - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,277 velmi významný vysoká

Ncelk. 3,311 velmi významný vysoká
BSK5 1,378 velmi významný vysoká
Pcelk. 1,406 velmi významný vysoká
N-NH4 0,655 velmi významný vysoká
N-NO3 1,787 významný střední
Pcelk. 0,162 velmi významný vysoká
N-NH4 0,211 významný vysoká

 1.1.3 517711 Moutnice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,200 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,303 velmi významný vysoká
N-NH4 0,441 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,100 významný vysoká
N-NH4 0,329 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,891 velmi významný vysoká
N-NH4 3,803 velmi významný vysoká

Rakovec od toku Vážanský potok po ústí do toku 
Litava (Cézava)

DYJ_0720

 1.1.3

518211 1.1.3

517461 Opatovice - kanalizace a ČOV

Blučina - kanalizace a ČOV515331 1.1.3

DYJ_0770

 1.1.3 516681 Šitbořice - kanalizace a ČOV

Těšany - kanalizace a ČOV

DYJ_0780
Litava (Cézava) od toku Říčka (Zlatý potok) po ústí 

do toku Svratka

Moutnický (Borkovanský) potok od pramene po ústí 
do toku Litava (Cézava)

Rousínov - kanalizace a ČOV513341 1.1.2

 1.1.4 525961 Olšany - kanalizace

DYJ_0760

Lovčičky - kanalizace516881 1.1.4

Litava (Cézava) od toku Rakovec po tok Říčka 
(Zlatý potok)

DYJ_0730

Telnice - kanalizace a ČOV515561 1.1.2
Říčka (Zlatý potok) od toku Roketnice po ústí do 

toku Litava (Cézava)

DYJ_0710 Rakovec od pramene po Vážanský potok včetně

Pístovice - kanalizace a ČOV523231 1.1.3

II.1.2b
5/9



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Kód vlivu ID vypouštění Název vypouštění
Název 

ukazatele

Látkové 
množství 

[t/rok]

Kategorie 
významnosti

Spolehlivost

Pcelk. 0,554 velmi významný vysoká
N-NH4 0,894 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,328 významný vysoká
N-NH4 0,630 významný vysoká
Pcelk. 0,614 velmi významný vysoká
N-NH4 0,771 významný vysoká

 1.1.3 540431 Nosislav - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,208 významný vysoká
 1.1.3 540421 Starovice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,263 významný vysoká

Pcelk. 0,408 velmi významný vysoká
N-NH4 0,841 velmi významný vysoká

DYJ_0810 Jihlava od pramene po Třešťský potok  1.1.3 513252
Horní Cerekev - kanaliazce a 

ČOV
N-NH4 2,444 velmi významný vysoká

DYJ_0820 Třešťský potok od pramene po ústí do toku Jihlava  1.1.2 511971 Třešť - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,592 významný vysoká

DYJ_0830
Maršovský potok od pramene po vzdutí nádrže 

Hubenov
 1.1.4 517571 Šimanov - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,377 velmi významný vysoká

BSK5 25,751 významný vysoká
Pcelk. 2,300 velmi významný vysoká
N-NH4 5,440 velmi významný vysoká
N-NO3 47,379 velmi významný střední

DYJ_0890 Stařečský potok od pramene po ústí do toku  1.1.4 519612 Čechočovice - kanalizace N-NH4 0,923 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,220 velmi významný vysoká
N-NH4 1,493 velmi významný vysoká
Pcelk. 2,070 velmi významný vysoká
N-NH4 3,459 velmi významný vysoká

 1.1.4 519301 Petrovice - kanalizace N-NH4 3,095 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,343 velmi významný vysoká
N-NH4 0,323 významný vysoká

 1.1.3 515211 Nové Veselí - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,441 významný vysoká

 1.1.4 517021 Vatín - kanalizace a ČOV N-NH4 0,702 významný vysoká
 1.1.4 517501 Pavlov - kanalizace N-NH4 0,224 velmi významný vysoká
 1.1.4 540471 Znětínek - kanalizace N-NH4 0,223 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,134 velmi významný vysoká
N-NH4 0,349 významný vysoká

DYJ_1010 Oslava od hráze nádrže Mostište po tok Balinka  1.1.4 541181 Martinice - kanalizace N-NH4 0,593 velmi významný vysoká

DYJ_0800
Svratka od toku Litava (Cézava) po vzdutí nádrže 

Nové Mlýny II. - střední

Jihlava od toku Brtnice po vzdutí nádrže DalešiceDYJ_0920

 1.1.3 514221 Mohelno - kanalizace a ČOVJihlava od hráze nádrže Mohelno po tok Oslava

Oslava od pramene po Bohdalovský potokDYJ_0960

DYJ_0980
Znětínecký potok od pramene po ústí do toku 

Oslava
Olší nad Oslavou - kanalizace a 

ČOV
515631 1.1.4Nádrž Mostište na toku OslavaDYJ_1005_J

Židlochovice - kanalizace a ČOV511831 1.1.2

Šatava od pramene po ústí do toku Svratka  1.1.2DYJ_0790

DYJ_0950

Jihlava - kanalizace a ČOV511951 1.1.1Jihlava od toku Jihlávka po tok BrtniceDYJ_0870

DYJ_0910 Mlýnský potok od pramene po ústí do toku Jihlava  1.1.4 517421 Rudíkov - kanalizace a ČOV

Třebíč - kanalizace a ČOV511991 1.1.1

Žabčice - kanalizace a ČOV515571

517741

511761
Hrušovany u Brna - kanalizace a 

ČOV

Ořechov - kanalizace a ČOV

II.1.2b
6/9



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Kód vlivu ID vypouštění Název vypouštění
Název 

ukazatele

Látkové 
množství 

[t/rok]

Kategorie 
významnosti

Spolehlivost

Pcelk. 0,818 velmi významný vysoká
N-NH4 1,397 významný vysoká
Pcelk. 0,142 velmi významný vysoká
N-NH4 0,752 velmi významný vysoká

DYJ_1060 Polomina od pramene po ústí do toku Oslava  1.1.4 519841 Ruda - kanalizace N-NH4 0,538 velmi významný vysoká
 1.1.4 540541 Pozďatín - kanalizace a ČOV N-NH4 0,140 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,168 velmi významný vysoká
N-NH4 0,710 velmi významný vysoká

 1.1.4 516311 Vícenice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,131 velmi významný vysoká
 1.1.3 517661 Sudice - kanalizace a ČOV N-NH4 0,263 významný vysoká

 1.1.4 514771
Lesní Jakubov - Věznice 

Rapotice
N-NH4 0,525 velmi významný vysoká

 1.1.3 518771 Zakřany - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,216 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,367 velmi významný vysoká
N-NH4 0,266 velmi významný vysoká

DYJ_1100 Oslava od toku Balinka po ústí do toku Jihlava  1.1.1 512091
Velké Meziříčí - kanaliazce a 

ČOV
N-NH4 1,870 významný vysoká

 1.1.4 517872
Rokytnice nad Rokytnou - 

kanalizace a ČOV
Pcelk. 0,315 významný vysoká

 1.1.4 517871
Rokytnice nad Rokytnou - výustě 

(V1, V2)
N-NH4 1,425 velmi významný vysoká

DYJ_1130
Štěpánovický potok od pramene po ústí do toku 

Rokytná
 1.1.4 514422 Výčapy - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,169 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,783 velmi významný vysoká
N-NH4 1,513 velmi významný vysoká

 1.1.3 512011 Rouchovany - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,192 významný vysoká

 1.1.3 514161 Valeč - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,234 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,184 významný vysoká
N-NH4 0,438 velmi významný vysoká

 1.1.4 517681 Myslibořice - ČOV N-NH4 0,864 velmi významný vysoká

DYJ_1160
Rokytná od toku Rouchovanka po ústí do toku 

Jihlava
 1.1.2 512051

Moravský Krumlov - kanaliazce a 
ČOV (Zámecká)

N-NH4 1,318 velmi významný vysoká

Pcelk. 0,507 významný vysoká
N-NH4 0,933 významný vysoká

Balinka od pramene po Lavičský potok

Balinka od toku Lavičský potok včetně po ústí do 
toku Oslava

Miroslav - kanalizace a ČOV512041 1.1.2

 1.1.4 514301 Lipník - kanalizace a ČOV
Rouchovanka od pramene po ústí do toku RokytnáDYJ_1150

DYJ_1170
Olbramovický potok od pramene po vzdutí rybníka 

Novoveský

Moravské Budějovice - 
kanalizace a ČOV

511981 1.1.2
Rokytná od toku Rokytka po tok Rouchovanka, 
včetně toku Rokytka od toku Jakubovský potok

DYJ_1140

DYJ_1040

DYJ_1020 514002 1.1.3 Měřín - kanalizace a ČOV

Lavičky - kanalizace519999 1.1.4

511821 1.1.2 Zbýšov - kanalizace a ČOV

 1.1.4 514571 Studenec - kanalizace a ČOVOkarecký potok od pramene po ústí do toku OslavaDYJ_1070

DYJ_1080 Chvojnice od pramene po ústí do toku Oslava

Balinka od pramene po ústí do toku OslavaDYJ_1090

Rokytná od pramene po tok RokytkaDYJ_1110

II.1.2b
7/9



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Kód vlivu ID vypouštění Název vypouštění
Název 

ukazatele

Látkové 
množství 

[t/rok]

Kategorie 
významnosti

Spolehlivost

Pcelk. 2,090 velmi významný vysoká
N-NH4 3,590 velmi významný vysoká

 1.1.3 517121 Přibice - kanalizace a ČOV N-NH4 3,445 velmi významný vysoká

DYJ_1195_J Nádrž Nové Mlýny II. - střední na toku Dyje  1.1.3 515941 Pasohlávky - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,194 velmi významný vysoká

 1.1.3 518412 Starovičky - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,179 významný vysoká
Pcelk. 0,182 významný vysoká
N-NH4 0,781 významný vysoká

 1.1.2 511931 Hustopeče - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,850 velmi významný vysoká
 1.1.3 514241 Lovčice - kanalizace N-NH4 0,290 významný vysoká

Pcelk. 0,394 velmi významný vysoká
N-NH4 0,979 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,257 velmi významný vysoká
N-NH4 0,552 velmi významný vysoká

 1.1.3 524241 Archlebov - kanalizace N-NH4 0,807 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,377 velmi významný vysoká
N-NH4 0,489 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,665 významný vysoká
N-NH4 1,786 velmi významný vysoká
Ncelk. 18,970 významný vysoká

CHSKCr 72,556 významný vysoká
BSK5 10,554 velmi významný vysoká
Pcelk. 1,196 velmi významný vysoká
N-NH4 12,183 velmi významný vysoká
N-NO3 23,636 velmi významný střední

 1.1.2 511921 Lednice - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,231 významný vysoká
 1.1.2 511901 Podivín - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,222 významný vysoká

DYJ_1250
Včelínek (Sedlecký potok) od státní hranice po ústí 

do toku Odlehčovací rameno Dyje, Poštorná
 1.1.2 511911 Mikulov - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,614 významný vysoká

 1.1.3 521002 Koryčany - kanalizace a ČOV N-NH4 0,895 významný vysoká
Pcelk. 1,316 velmi významný vysoká
N-NH4 2,983 velmi významný vysoká
Pcelk. 0,628 velmi významný vysoká
N-NH4 2,064 velmi významný vysoká

Kyjovka (Stupava) od pramene po tok HruškoviceDYJ_1270

DYJ_1240
Dyje od hráze nádrže Nové Mlýny III. - dolní po tok 

Odlehčovací rameno Dyje, Poštorná

 1.1.1 511881 Břeclav - kanalizace a ČOV

 1.1.2 523861
Svatobořice-Mistřín - ČOV (a 

výtlak z ČS4 na ČOV)

Kyjov - kanalizace a ČOV520981 1.1.1

Velké Bílovice - kanalizace a 
ČOV

515731 1.1.2
Trkmanka od toku Spálený potok po ústí do toku 

Dyje

Spálený potok od pramene po ústí do toku 
Trkmanka

DYJ_1220

DYJ_1230

Klobouky u Brna - kanalizace a 
ČOV

514362 1.1.2

Trkmanka od pramene po Spálený potokDYJ_1210

DYJ_1205_J Nádrž Nové Mlýny III. - dolní na toku Dyje  1.1.3 518751

 1.1.3 512811 Dambořice - kanalizace a ČOV

Ždánice - kanalizace a ČOV512211 1.1.3

Strachotín-Popice - kanalizace a 
ČOV

Jihlava od toku Oslava po vzdutí nádrže Nové 
Mlýny II. - střední

DYJ_1180
 1.1.1 511781 Ivančice - kanalizce a ČOV

II.1.2b
8/9



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Kód vlivu ID vypouštění Název vypouštění
Název 

ukazatele

Látkové 
množství 

[t/rok]

Kategorie 
významnosti

Spolehlivost

 1.1.4 522771 Osvětimany - kanalizace a ČOV N-NH4 0,834 velmi významný vysoká
 1.1.2 523291 Milotice - kanalizace a ČOV N-NH4 0,879 velmi významný vysoká
 1.1.2 522662 Čejkovice - kanalizace a ČOV N-NH4 1,255 významný vysoká
 1.1.2 515981 Prušánky - kanalizace a ČOV Pcelk. 0,630 významný vysoká

Pcelk. 0,594 významný vysoká
N-NH4 1,253 významný vysoká

Vysvětlivky:

Kód vlivu

1.1.1 - pro více než 10 tisíc ekvivalentních obyvatel

1.1.2 - pro 2 až 10 tisíc ekvivalentních obyvatel

1.1.3 - pro 500 až 2 tisíce ekvivalentních obyvatel

1.1.4 - pro méně než 500 ekvivalentních obyvatel

BSK5 - biochemická spotřeba kyslíku pětidenní

CHSKCr - chemická spotřeba kyslíku dichromanem

Ncelk. - dusík celkový

NL - nerozpuštěné látky sušené

N-NH4 - dusík amoniakální

N-NO3 - dusík dusičnanový

Pcelk. - fosfor celkový

Kyjovka (Stupava) od toku Hruškovice po ústí do 
Dyje

Hruškovice od pramene po ústí do toku Kyjovka 
(Stupava)

DYJ_1280

DYJ_1290
 1.1.3 516751 Tvrdonice - kanalizace a ČOV 

II.1.2b
9/9


